

19.12.24

אומדן ראשוני CL-402

הרחבת הישוב ברק – העתקת קווי מקורות

אומדן ראשוני – מוקד 1 + מוקד 3

1. אומדן מוקד 1 – קו קולחין להשקייה, פלדה, קוטר "24, אורך כ- 600 מ'

מס"ד	תיאור	יחידה	מחיר יח'	כמות	סה"כ
1	אספקה והנחה של צינורות פלדה בקוטר "24 עובי דופן מינימלי "3/16, עם ציפוי פנים צמנט רב אלומינה, ועטיפה חיצונית פוליאטילן שחול תלת שכבתי.	מ'	1,900	600	1,140,000 ₪
2	נק' אוויר "Ø4	קומפ'	25,000	1	25,000 ₪
3	נק' ניקוז "Ø12	קומפ'	35,000	1	35,000 ₪
4	הנחת הקו המתוכנן בשרוול פלדה בקוטר "32 בחציית תעלת ניקוז	מ'	2,700	5	13,500 ₪
5	התחברות לקו בטון קיים, כולל ביצוע בלוק עיגון בהתחברות בין הקו המתוכנן לקו הבטון הקיים (לפי סטנדרט מקורות) כולל אספקת והתקנת חיבורי שדה	קומפ'	300,000	2	600,000 ₪
6	העתקת מתקן הגנה קתודית קיים כולל עבודות הגנה על הקו	קומפ'	700,000	1	700,000 ₪
7	עבודות שונות ובצ"מ (גישושים, פינוי עודפי חפירה כולל תשלום אגרות, שטיפה חיטוי וטסט וכו'...)	קומפ'	300,000	1	300,000 ₪
	סה"כ				2,813,500 ₪

2. אומדן מוקד 3 – קו שתייה, פלדה, קוטר "12, אורך כ- 185 מ'

מס"ד	תיאור	יחידה	מחיר יח'	כמות	סה"כ
1	אספקה והנחה של צינורות פלדה בקוטר 12" עובי דופן מינימלי 5/32", עם ציפוי פנים צמנט רב אלומינה, ועטיפה חיצונית פוליאטילן שחול תלת שכבתי	מ'	520	185	96,200 ₪
2	נק' אוויר "2" Ø	קומפ'	10,000	1	10,000 ₪
3	נק' ניקוז "6" Ø	קומפ'	15,000	1	15,000 ₪
4	הנחת הקו המתוכנן בשרוול פלדה בקוטר 20" בחציית כביש אספלט/תעלת ניקוז	מ'	1,700	25	42,500 ₪
5	התחברות לקו פלדה קיים "12" Ø	קומפ'	4,100	2	8,200 ₪
6	הגנה קתודית	קומפ'	20,000	1	20,000 ₪
7	עבודות שונות ובצ"מ (גישושים, פינוי עודפי חפירה כולל תשלום אגרות, שטיפה חיטוי וטסט וכו'...)	קומפ'	40,000	1	40,000 ₪
	סה"כ				231,900 ₪

הערות:

- מחיר אספקת והנחת הצנרת מבוסס על מחירון דקל כולל 15% הנחה.
- במוקד 1 מחיר העתקת מתקן הגנה קתודית מתייחס למתקן הכולל הטמנת שדה אנודות באמצעות קידוחים. במידה ושדה האנודות יהיה קרוב לפני הקרקע (דבר שדורש תיאומים מורכבים יותר בגלל הקרבה לתשתיות קיימות) המחיר יהיה נמוך יותר.